
Start Up Academy – Ablaufplan

Datum Uhrzeit

11.09.2018

15.11.2018

22.01.2019

04.04.2019 

06.06.2019

21. oder 28.06.2019

9-17 Uhr

9-17 Uhr

9-17 Uhr

9-17 Uhr 

9-17 Uhr

9-17 Uhr

Live Seminar

Live Seminar

Live Seminar

Live Seminar

Live Seminar

Live Seminar (Abschluss)

Zwischen den einzelnen Elementen liegen Webinare und Coachingsessions. 
Die Termine für diese  Bausteine werden individuell im Rahmen der Live-Events 
festgelegt.


